湖北工业职业技术学院
2020-2021 学年团委学生会学生干部

述职评议结果公示

为深入落实《关于推动高校学生会（研究生会）深化改

革的若干意见》、《湖北工业职业技术学院学生干部管理与考

核办法》，全面加强学校团学组织学生干部队伍建设，健全

完善学生干部选拔考核、培养使用、激励退出机制，打造信

念坚定、品学兼优、朝气蓬勃、心系同学的学生干部队伍，

把从严治团、从严治会要求落到实处，我校团委学生会于

2021年 6月 21日至 6月 23日召开校团委学生会干部述职评

议会，共有 73 名学生干部参与述职。

评议小组由校团委、党委学生工作部、常代会常任代表、

学生代表组成，评议会从政治态度、道德品行、学习情况、

工作成效、纪律作风等方面对其进行全面客观的综合评价，

结合校团委学生会学生干部的书面述职、口头述职和现实表

现，最终评议等级由评议会结合日常参会考勤、值班情况综

合计算所得。现将参与述职的学生干部述职评议结果予以公

示：

序号 姓名 部门职务 等级

1 刘丽娟 组织部部长 优秀

2 惠强贤 组织部副部长 优秀

3 赵京磊 组织部副部长 优秀

4 易成治 组织部干事 合格

湖北工业职业技术学院学生会

5 黄文 组织部干事 合格

6 赵启彬 组织部干事 合格

7 史振生 组织部干事 合格

8 梅文峰 组织部干事 合格

9 张帅超 组织部干事 合格

10 程晓龙 组织部干事 合格

11 高中科 组织部干事 合格

12 刘权 组织部干事 合格

13 刘静 组织部干事 合格

14 李茂成 素拓部部长 优秀

15 陆思成 素拓部副部长 合格

16 程一竹 素拓部副部长 合格

17 祁瑾茹 素拓部干事 不合格

18 王子璇 素拓部干事 合格

19 冯荣荣 素拓部干事 合格

20 余箐 素拓部干事 合格

21 白于鑫 秘书处处长 优秀

22 王俊杰 秘书处副处长 合格

23 侯军 秘书处副处长 优秀

24 储毅 秘书处干事 合格

25 陶秋燏 秘书处干事 合格

26 罗永梅 秘书处干事 合格

27 姚进 秘书处干事 合格

28 徐娟 秘书处干事 不合格

29 郑坤林 社团部部长 合格

30 金潇越 社团部副部长 合格

31 孔欣婕 社团部副部长 合格

32 徐运龙 社团部干事 合格

33 吴亚东 社团部干事 合格

34 王桂英 社团部干事 合格

35 毛安 社团部干事 优秀

36 宁国强 青媒体主任 合格

37 付金丰 青媒体副主任 合格

38 熊艺 青媒体副主任 不合格

39 陈惟馨 青媒体干事 合格

40 王其军 青媒体干事 合格

41 苏丽 青媒体干事 合格

42 王斯魁 青媒体干事 合格

43 梁文静 校团委主席团成员 优秀

44 周新胜 校团委主席团成员 优秀

45 张冬 校团委主席团成员 优秀

46 徐海 校团委主席团成员 优秀

47 周成功 校团委主席团成员 优秀

48 徐欣辉 校学生会主席团成员 优秀

49 张金雨 校学生会主席团成员 合格

50 唐坤 校学生会主席团成员 优秀

51 张振华 校学生会主席团成员 优秀

52 孙振兴 校学生会主席团成员 优秀

54 胡文姣 学习部部长 合格

55 童千芮 学习部副部长 优秀

56 段自量 学习部副部长 合格

57 邹鹏程 学习部干事 优秀

58 洪洲 学习部干事 合格

59 舒俊方 学习部干事 合格

60 柴玉鄂 办公室主任 合格

61 石伟豪 办公室副部长 优秀

62 贾紫薇 办公室副部长 合格

63 王铎 办公室干事 合格

64 傅金欣 办公室干事 合格

65 康紫怡 办公室干事 合格

66 赵英吉 权益部部长 合格

67 杨杰 权益部副部长 合格

68 季炳衡 权益部副部长 优秀

69 朱莎莎 权益部干事 优秀

70 黄开昌 权益部干事 合格

71 黄玉天 宣传部部长 合格

72 周天赐 宣传部副部长 合格

73 苏世锦 宣传部干事 合格

74 罗璐 宣传部干事 合格

75 尹雨晴 宣传部干事 合格

76 叶臻 生活部部长 合格

77 邢坤 生活部副部长 合格

78 李雯 生活部副部长 合格

79 吕丽丽 生活部干事 合格

80 曹玥 文体部部长 合格

81 陈文杰 文体部副部长 合格

82 汤乐奇 文体部干事 合格

83 金典 文体部干事 合格

公示时间为 3 个工作日，如有异议，请实名联系校团委王

老师，0719-8126040，335337268@qq.com

公示期：9 月 6 日——9 月 8 日

共青团湖北工业职业技术学院委员会

2021 年 9 月 6 日

84 刘亚鑫 文体部干事 合格

85 陈智鹏 文体部干事 合格

mailto:497254900@qq.com